1

证券代码：601222         证券简称：林洋能源        公告编号：临 2022-82

江苏林洋能源股份有限公司

关于控股子公司重大经营合同预中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022年10月10日，中国电力设备信息网公布了“中国电力国际发展有限公司

建设工程第三十九批集中招标”的招标结果公示，江苏林洋能源股份有限公司（以

下简称“公司”）控股子公司江苏林洋亿纬储能科技有限公司（以下简称“林洋亿

纬”）为该项目的首选中标候选人之一，现将相关预中标情况提示如下：

一、项目的基本情况

本次预中标项目为中国电力国际发展有限公司2022年建设工程第三十九批集

中招标（招标编号：DNYZC-2022-08-01-1367-01、DNYZC-2022-08-01-1367-02、

DNYZC-2022-08-01-1367-03），该项目由中国电力国际发展有限公司委托中电国瑞

供应链管理有限公司作为招标代理机构采用公开招标方式进行。

本次招标分三个标段，分别为：新源智储2022年度储能设备第二次框架招标

项目——储能电池预制舱1、新源智储2022年度储能设备第二次框架招标项目——

储能电池预制舱2、新源智储2022年度储能设备第二次框架招标项目——储能升压

变流舱成套设备（集中式）。工期要求为收到甲方书面通知后45天内交付施工现场

（含运输）。

林洋亿纬本次预中标第二标段新源智储2022年度储能设备第二次框架招标项

目——储能电池预制舱 2的 40%。该标段采购为框架采购，招标容量为

500MWh-1000MWh，其中采购容量500MWh，备用容量500MWh。

本次预中标公示媒体是中国电力设备信息网，招标人是中国电力国际发展有

限公司，其他详细内容请查看公示，具体网址如下：

https://ebid.espic.com.cn/sdny_winningperson/2022-10-10/128362.html

https://ebid.espic.com.cn/sdny_winningperson/2022-10-10/128362.html

2

二、对上市公司影响

根据预中标报价测算，预计公司此次合计中标金额约5亿元，占公司2021年度

经审计营业收入的9.44%。中标合同的履行预计将对公司2022年度的经营业绩产生

积极影响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。本次中标项目符合公司三

大板块业务的战略布局，能够进一步巩固公司在储能系统集成市场的竞争力和市

场占有率。本次中标为公司储能板块系统集成业务的重要突破，充分表明公司储

能设备产品得到了行业优质客户以及市场的进一步认可，项目的实施将有助于公

司持续拓展储能板块业务，积累大型储能项目经验，增强公司的综合竞争力。

三、风险提示

1、本次招标活动的中标情况公示期为2022年10月10日至10月12日，目前林洋

亿纬尚未收到中国电力国际发展有限公司及其代理机构的中标通知书，尚未与对

方签订正式合同，对公司业绩的影响存在不确定性。

2、本次为框架招标项目，林洋亿纬预中标第二标段的40%份额，最终中标金

额以签订正式合同后实际执行的具体订单为准。

3、合同在履行过程中如遇到政策、经济、自然灾害、战争等不可预计或不可

抗力等因素的影响，以及可能受到新冠疫情及疫情防控措施等因素影响，存在合

同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

江苏林洋能源股份有限公司

董事会

2022年10月12日